АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СУД

ПРИКАЗ

13.11.2023 № 58-о

г. Благовещенск

Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций
Амурского областного суда

Во исполнение приказа Судебного департамента при Верховном Суде
Российской Федерации от 05.09.2023 № 182 «Об утверждении типовых перечней
коррупционно опасных функций федеральных судов общей юрисдикции,
федеральных арбитражных судов и управлений Судебного департамента в
субъектах Российской Федерации», П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень коррупционно опасных функций
Амурского областного суда.

2. Признать утратившим силу приказ Амурского областного суда от
29.12.2015 № 40-о «Об утверждении перечня коррупционно опасных функций в
Амурском областном суде».

Председатель Амурского
областного суда О.Д. Васильев